Wroctaw, 11 kwietnia 2019r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw¢ odczynnikow do automatycznego analizatora
chemiluminescencyjnego kompatybilnego z analizatorem dodatkowym /back — up / wraz z najem analizatorow
oraz dostawe odczynnikow do diagnostyki chordb autoimmunologicznych, zakaznych i alergii wraz z najmem
sprzetu przez okres 24 miesigcy” - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.15.2019

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wptyn¢to zapytanie o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dalej SIWZ w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 1):

Dostawa odczynnikéw do automatycznego analizatora chemiluminescencyjnego kompatybilnego z
analizatorem dodatkowym /back — up / wraz z najem analizatoréw przez okres 24 miesiecy. Punkt 34
Quantiferon.

Prosimy o doprecyzowanie, czy podana ilos¢ badan 300 dotyczy wynikoéw pacjentow?
Zgodnie z procedura badania Quantiferonu kazdemu pacjentowi w celu uzyskania wyniku nalezy
wykonac¢ 4 testy z odrgbnych probowek. Czy Zamawiajacy wymaga zatem przy 300 wynikach 1200
testow na potrzeby wydania wymagane;j ilosci wynikoéw?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy w okresie trwania umowy wymaga 300 testow
pojedynczych. W zalezno$ci od wielkosci oferowanego opakowania Wykonawca powinien
przeliczy¢ ilo$¢ zaoferowanych pelnych opakowan handlowych i wpisa¢ w odpowiednie komérki
arkusza.

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 1):

Dostawa odczynnikéw do automatycznego analizatora chemiluminescencyjnego kompatybilnego z
analizatorem dodatkowym /back — up / wraz z najem analizatoréw przez okres 24 miesiecy.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie odczynnikow z 4 miesigcznym terminem waznosci?
Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Termin wazno$ci odczynnikow
ma wynosi¢ min. 6 miesiecy.

Wykonawca zobowigzany jest do _naniesienia_dokonanych zmian w_tresci_oferty. W razie zaoferowania
przedmiotu_zamowienia_innego_nii_pierwotnie_wyspecyfikowany a_dopuszczonego przez Zamawiajgcego w
wyniku__wyjasnien _tresci_ SIWZ czy _w_przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest
do_zaznaczenia irédla tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Wyk.. A. Karpinska tel. 261 660 119



